АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________________________________________________________________

от «30» декабря  2022 г. № 57

О привлечении к работе в выходной день

В соответствие со статьями 113 и 153 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с производственной необходимостью, в целях рационального использования рабочего времени и выходных дней и с согласия сотрудников:
1. Привлечь к работе в выходные и праздничные дни с 03.01.2023 г. по 07.01.2023 г. включительно, сотрудников Почепского сДК и Ермоловского сДК, с последующим предоставлением дополнительных дней отдыха.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                              В.И.Бокова

Ознакомлены: